

# Kemifarma ApS

c/o Christian Hede-Andersen, Birkholmsvej 23, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 15 27 86 92

## Årsrapport

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017.

---

Christian Hede-Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kemifarma ApS  
c/o Christian Hede-Andersen  
Birkholmsvej 23  
2800 Kongens Lyngby

Telefon: 20 97 67 56

CVR-nr.: 15 27 86 92

Stiftet: 1. juli 1991

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Christian Hede-Andersen, Direktør

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i import og videresalg af lægemiddelpræparater.

Herudover ejer selskabet en grund.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat udgør 325.502 mod 306.314 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>663.616</b>	<b>646.215</b>
1 Personaleomkostninger	-243.222	-243.772
<b>Driftsresultat</b>	<b>420.394</b>	<b>402.443</b>
Andre finansielle indtægter	0	63
Øvrige finansielle omkostninger	-2.734	-2.098
<b>Resultat før skat</b>	<b>417.660</b>	<b>400.408</b>
2 Skat af årets resultat	-92.158	-94.094
<b>Årets resultat</b>	<b>325.502</b>	<b>306.314</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	360.000	360.000
Disponeret fra overført resultat	-34.498	-53.686
<b>Disponeret i alt</b>	<b>325.502</b>	<b>306.314</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>223.600</u>	<u>223.600</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>223.600</u>	<u>223.600</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>223.600</u></b>	<b><u>223.600</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>243.846</u>	<u>286.945</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>243.846</u>	<u>286.945</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	440.679	309.626
	Periodeafgrænsningsposter	<u>24.248</u>	<u>23.618</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>464.927</u>	<u>333.244</u>
	Likvide beholdninger	<u>654.355</u>	<u>731.179</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.363.128</u></b>	<b><u>1.351.368</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.586.728</u></b>	<b><u>1.574.968</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	210.000	210.000
5	Overført resultat	690.458	724.956
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	360.000	360.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.260.458</u></b>	<b><u>1.294.956</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	35.640	35.640
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>35.640</u></b>	<b><u>35.640</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.749	46.703
	Selskabsskat	30.158	36.094
	Anden gæld	209.723	161.575
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>290.630</u>	<u>244.372</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>290.630</u></b>	<b><u>244.372</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.586.728</u></b>	<b><u>1.574.968</u></b>
 <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>8 Eventualposter</b>			

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	234.664	235.260
Andre omkostninger til social sikring	5.133	5.147
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.425</u>	<u>3.365</u>
	<b><u>243.222</u></b>	<b><u>243.772</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>92.158</u>	<u>94.094</u>
	<b><u>92.158</u></b>	<b><u>94.094</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>223.600</u>	<u>223.600</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>223.600</u></b>	<b><u>223.600</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>223.600</u></b>	<b><u>223.600</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
	<b><u>210.000</u></b>	<b><u>210.000</u></b>
Selskabskapitalen består af 210 anparter á nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	724.956	778.642
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-34.498</u>	<u>-53.686</u>
	<b><u>690.458</u></b>	<b><u>724.956</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	360.000	600.000
Udloddet udbytte	-360.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>360.000</u>	<u>360.000</u>
	<b><u>360.000</u></b>	<b><u>360.000</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2016 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2016 ingen eventualforpligtelser.